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بازیکن استقلال 4 کارته شد
امید حامدی فر بازیکن جوان استقلال که این مورد اعتماد 
نکونام قرار گرفته و در ترکیب اصلی بازی می کند برابر ذوب 
آهن در هفته یازدهم لیگ برتر با دریافت کارت زرد چهارم، 
دیدار هفته دوازدهم برابر فولاد خوزســتان را از دســت داد.

حامدی فر مقابل تیم فوتبال تراکتور تبریز، شمس آذر و هوادار 
تهران هم کارت زرد دریافت کرده بود و حالا با دریافت کارت 
زرد چهارم باید دیدار برابر فولاد را از روی سکوها تماشا کند.

ابراهیمی در تیم منتخب هفته لیگ ستارگان
نشــریه »استاد الدوحه« قطر با اتمام مسابقات هفته نهم 
لیگ ستارگان به معرفی بهترین  های هفته گذشته در قالب 
تیم منتخــب پرداخت.امید ابراهیمی هافبک ملی پوش 
کشــورمان با درخشش به همراه الشمال در این هفته در 
میان 11 فوتبالیست برتر لیگ ستارگان قرار گرفت. وراتی 
ستاره سابق تیم ملی ایتالیا که در این فصل برای العربی 

بازی می کند در خط میانی در کنار ابراهیمی ایستاد.

کادرفنی خارجی تیم ملی پولدار شدند
کادرفنی تیم ملی فوتبال کشورمان از زمان آغاز همکاری 
با فدراســیون فوتبال دستمزد چندانی دریافت نکرده و 
همین امر مشکلاتی را برای آنها به وجود آورده است . در 
شرایطی که اعضای ایرانی این کادر از اسفند سال گذشته 
فقط یک نوبت دریافتی از فدراسیون فوتبال داشته اند، 
به تازگی از محل درآمدهای فدراسیون درفیفا حقوق ۳ 
ماه دینکا آلین، مربی دروازه بان های رومانیایی تیم ملی 
پرداخت شده و مراحل واریز دستمزد  آنتونیو مانیکونه، 
دســتیار ایتالیایی امیر قلعه نویی نیز نهایی شده است.

همچنین این ۲مربی پس از بازی با ازبکستان یک هفته 
از قلعه نویی مرخصی گرفتند و برای دیدار با خانواده خود 

به کشورهایشان سفر کردند.

شرط عجیب یک مربی برای حضور در 
لیگ عربستان

مائوریتزیو ساری سرمربی تیم فوتبال لایتزیو در حاشیه 
نشســت خبری پس از بازی در پاسخ به سوال احتمال 
حضور در لیگ عربســتان سعودی پاســخ داد و گفت: 
حضورم در عربستان؟ آیا می توانم آنجا سیگار بکشم؟این 
صحبت های ساری نشان می دهد که او برای حضور در 
لیگ عربستان مخالفتی ندارد و تنها سیگار کشیدن در 
ورزشگاه های پادشاهی عربستان سعودی شرط او برای 

حضور در این کشور است.

فرار دو بازیکن نوجوان مراکش به اسپانیا
دو بازیکن مراکشی تیم باشگاه »ارتش سلطنتی« پس از 
آنکه شانس حضور در مسابقات جام جهانی را کسب نکردند 
تصمیم به فرار از مراکش گرفتند. این دو بازیکن از فرصت 
پیش آمده در جام جهانی اســتفاده کردند و در حالی که 
توجه رسانه ها و افکار عمومی روی تیم حاضر در اندونزی 
بود آنها به مقصد اســپانیا فرار کردند. »معاذ بوقیزان« و 
»حمزه الموتوکل« حضــور در جام جهانی نوجوانان را به 
دلیل مصدومیت از دست داده بودند.گفته می شود این دو 
نفر به دلیل شــرایط سخت تمرینی و عدم وجود امکانات 

مناسب در تیم »ارتش سلطنتی« این تصمیم را گرفته اند.

ذوب آهن به تعطیلات رفت
کادر فنی تیم فوتبال ذوب آهن بعد از پشت سر گذاشتن 
هفته یازدهم لیگ برتر تمرینات این تیم را برای سه روز 
تعطیل کرد. ذوب آهن در هفته یازدهم لیگ برتر میزبان 
اســتقلال بود که در پایان این دیدار دو تیم به تساوی 
یک - یک رضایت دادند.پس از این مســابقه، تمرینات 
سبزپوشان به مدت سه روز تعطیل شد و بخش زیادی 
از بازیکنان برای سفر برنامه ریزی  کردند. شاگردان ربیعی 
در هفتــه دوازدهم لیگ برتر از ســاعت 15 روز جمعه 
17 آذر ســال جاری میهمان پیکان هستند. با توجه به 
فاصله ایجادشده در تقویم مسابقات این تعطیلی سه روزه 

می تواند روی روحیه تیمی گاندوها تأثیرگذار باشد.

خرید عرقی مس رفسنجان
مصطفی محمد روز شــنبه پس از گذراندن تســت های 
پزشــکی، با باشگاه مس رفســنجان قرارداد امضا کرد و 
رسماً به تیم فوتبال این باشگاه پیوست.محمد  گفت: من 
بعد از منتظر محمد و علی عدنان، سومین بازیکن عراقی 
مس محســوب می شوم و تلاش می کنم تصویر خوبی از 
یــک بازیکن عراقی در لیگ ایــران منعکس کنم. من از 
روز یکشــنبه تمرینات خودم را آغاز خواهم کرد.منتظر 
محمد هافبک تیم استقلال که به صورت قرضی در مس 
رفسنجان به میدان می رود، برادر مصطفی محمد است.

مس رفسنجان با کسب 14 امتیاز، در جایگاه هشتم جدول 
مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور قرار دارد.

مشتری جدید برای رائول
در هفته های اخیر از گوشه و کنار خبرهایی از تمایل برخی 
تیم ها به اســتخدام رائول گونسالس به عنوان سرمربی به 
گوش رســیده بود و اکنون نام تیــم یونیون برلین نیز به 
این فهرســت اضافه شده است.در رسانه های آلمانی بحث 
استخدام رائول توسط تیمی که فصل گذشته با ایستادن 
در پله چهارم بوندس لیگا و کسب سهمیه لیگ قهرمانان 
شگفتی ساز شد، داغ بوده هرچند که به نظر می رسد مهاجم 
سابق کهکشــانی ها فعلاً برنامه ای برای دست کشیدن از 
هدایت تیم رئال کاستیا ندارد و هرگز چیزی از برنامه خود 
برای تغییر تیم نگفته است.شکی در این نیست که هدف 
و رؤیای رائول هدایت تیمی است که سالیان سال بازوبند 
کاپیتانی اش را در اختیار داشت. او اکنون خودش را وقف 
هدایت کاستیا کرده و همزمان تا جای ممکن سعی می کند 
به کارلو آنچلوتی سرمربی تیم اول باشگاه کمک کند. نکته 
مهمی که به او برای ادامه کارش در باشــگاه رئال مادرید 
انگیزه می دهد، اســتقبال آنچلوتی از کمک ها و ایده های 
رائول برای استفاده از بازیکنان کاستیاست، موردی که در 

زمان مربیگری زین الدین زیدان دیده نمی شد.

مستطیل سبز

معرفی ترکیب نهایی تیم ملی هندبال زنان
فدراسیون هندبال اســامی 1۶ بازیکن نهایی تیم ملی 
هندبــال زنان ایران برای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهان را اعلام  کرد.مینا وطن پرســت، هانیه لک، آرزو 
محمدی، ساناز رجبی، مائده عشاقی، فاطمه مریخ، ستاره 
رحمانیان، اســراء زندی، آرزو کیانی آرا، بهار ایزدگشب، 
عطیه شهسواری، زهرا فقیهی، نسترن گودزری فراهانی، 
فاطمه خلیلی بهفر، حدیث نوروزی و مهربان بدوی 1۶ 
بازیکنی هستند که ترکیب تیم ملی هندبال زنان ایران 
را در مسابقات قهرمانی جهان تشکیل می دهند. بیست 
و ششمین دوره مسابقات قهرمانی زنان جهان از ۹ تا ۲۶ 
آذر به میزبانی ســه کشور نروژ، دانمارک و سوئد برگزار 
می شود. تیم ملی هندبال زنان ایران در این مسابقات با 

آلمان، لهستان و ژاپن همگروه است.

 صادقیانی سرمربی 
تیم والیبال رامسر شد

در پی اســتعفای رحمان محمدی راد سرمربی دو فصل 
اخیر تیم هورسان رامســر، مدیران این باشگاه با آرش 
صادقیانی برای هدایت تیم شان به توافق رسیدندصادقیانی 
۳۹ ساله، سرمربیگری تیم های زیر 1۶ سال پسر ایران و 
راه یاب ملل مریوان را در کارنامه دارد.سرمربی جدید تیم 
هورسان رامسر با حضور بازیکنان در دفتر باشگاه معارفه 
شــد و رسماً کار خود را در فاصله یک روز تا دیدار هفته 
هفتم لیگ برتر والیبال ایران مقابل پاس گرگان آغاز کرد.

بلاتکلیفی مدیریتی 14 فدراسیون
شــنیده هاحاکی است که  وزیر ورزش و جوانان در چند 
روز آینده در مورد برخی از فدراســیون ها تصمیم گیری 
خواهد کرد. تعدادی از فدراســیون ها مدت هاســت با 
سرپرست اداره می شوند که این موضوع در برخی از آنها 
در آستانه مسابقات کسب سهمیه المپیک پاریس تبدیل 
به یک معضل بزرگ شده است.از طرفی ابطال انتخابات 
چند فدراسیون از سوی دیوان عدالت اداری هم مشکل 
دیگری است که این روزها وزارت ورزش با آن درگیر شده 
که مهمترین آن ژیمناستیک است. سرپرستی طولانی 
مدت فدراسیون ژیمناستیک برگزاری انتخابات، ابطال آن 
و تهدید به تعلیق از ســوی فدراسیون جهانی از جمله 
مشکلاتی است که گریبانگیر این رشته شده است.  شنیده 
شده کیومرث هاشمی وزیر ورزش در چند روز آینده دست 
به کار خواهد شد تا تکلیف برخی از این فدراسیون ها را 
مشخص کند.فدراسیون  های بلاتکلیف عبارتند از: والیبال 
)بدون رئیس و سرپرست(، ســوارکاری ) 17 ماه بدون 
رئیس(،  چوگان )5 ماه بدون رئیس(،انجمن های ورزشی 
)1۰ ماه بــدون رئیس(،دوومیدانی )7 ماه بدون رئیس(، 
ترای اتلون )۸ ماه بدون رئیس(،کونگ فو )یکسال بدون 
رئیس(، شطرنج )۶ ماه بدون رئیس(، بولینگ و بیلیارد ) 
14 ماه بدون رئیس(، راگبی )5 ماه بدون رئیس(، آمادگی 
جسمانی) 15 ماه بدون رئیس(، ورزش کارگری )۹ ماه 
بدون رئیس(، بادبانی )یکسال بدون رئیس(، فدراسیون 
ورزش های دریایی و ســاحلی )یکسال بدون رئیس( و 
فدراســیون ورزش های دریایی و ساحلی )یکسال بدون 

رئیس(.

 نصیری نژاد در جمع برترین 
داوران تیراندازی با کمان جهان

فدراســیون جهانی تیراندازی با کمان اسامی نامزدهای 
کسب عنوان برتر در سال ۲۰۲۳ را اعلام کرد که در این 
لیست نام یک داور ایرانی وجود دارد. حسین نصیری نژاد 
از ایران جزو سه کاندیدای بهترین داور تیراندازی با کمان 

در سال ۲۰۲۳ معرفی شد.
این برای اولین بار اســت که یــک ایرانی کاندیدای این 
عنوان شده که نتیجه آن تا 1۹ آذرماه مشخص خواهد 
شد.حســین نصیری نژاد داور بین المللی ایران در حال 
حاضر رئیس کمیته داوران کنفدراســیون تیراندازی با 
کمان آســیا است و برای قضاوت در المپیک پاریس نیز 

دعوت شده است.

نعمت زاده نماینده تکواندوی بانوان در 
کسب سهمیه المپیک

ســرمربی تیم ملی تکواندو بانــوان، گفت: یک نماینده 
می توانیم برای حضور در مسابقات کسب سهمیه قاره ای 
داشته باشــیم که مبینا نعمت زاده به اردن اعزام خواهد 
شد.مینو مداح در خصوص شــرایط تیم تکواندو بانوان 
افزود: از شــنبه گذشــته مرحله جدید تمرینات را آغاز 
کردیم که ناهید کیانی، مبینــا نعمت زاده، یلدا ولی نژاد 
و ساغر مرادی نفرات حاضر در تمرینات هستند.مرادی 
قهرمان نوجوانان جهان است و حضور در اردوی تیم ملی 
بزرگسالان فرصتی برای افزایش تجارب این بازیکن است. 
ضمن اینکه او یار تمرینی بسیار خوبی برای ناهید و مبینا 
است.مداح به ایرنا گفت: می خواهیم هرچند وقت یکبار، 
دو بازیکنی که به عنــوان یار تمرینی و پس از عملکرد 
خوب در مسابقات داخلی انتخاب می شوند را تغییر دهیم. 
این انگیزه بازیکنــان حاضر در لیگ را زیاد خواهد کرد. 
اگر این نفرات در اردوی تیم ملی عملکرد فراتر از انتظار 
داشته باشند، البته نفراتی که به عنوان یار تمرینی دعوت 
می شــوند، معمولا از اوزان بالا نخواهند بود چراکه باید 

تقریبا هم وزن کیانی و نعمت زاده باشند.

4 کشتی گیر روس در راه ایران
مرحلــه نیمه نهایی و نهایی لیگ برتر کشــتی آزاد روز 
جمعه هفته جاری در ســالن شهدای هفتم تیر تهران 
برگزار خواهد شد. تیم های بانک شهر، انبوه سازان هوتن، 
دانشگاه آزاد اسلامی و پاس تهران چهار تیم صعودکننده 
به این مرحله هســتند.در حالی که تا امروز از جمع 1۰ 
ملی پوش اعزامی به مســابقات جهانی بلگراد، تنها رضا 
اطری، امیرمحمد یزدانی، یونس امامی و محمد نخودی 
برای حضور در این رقابت ها قرارداد بسته اند، دو تیم بانک 
شــهر و هوتن قصد استفاده از کشتی گیران خارجی در 

مرحله پایانی را دارند.

ذره بین

همدلی| هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در 
شرایطی امشب در تهران  و ریاض پیگیری 
می شــود که از یک سو ســپاهان برابر نیرو 
هوایی عراق ناگزیر به کسب سه امتیاز است 
و پرسپولیســی هاهم  که معتقدند توانایی 
شکســت دادن یاران رونالــدو را حتی در 
ریاض دارند و شکســت دو بــر صفر تهران 

فقط یک اتفاق بوده است!
هــر چنــد ســپاهان در گروه ســوم لیگ 
قهرمانان فقط ۲ امتیاز از الاتحاد پیشــتاز، 
عقب اســت و بــازی روز آخــر دو تیم در 
جــده از هر نظــر حساســیت  های خاص 
خود را به دنبال خواهد داشــت با این حال 
طلایی پوشــان اصفهان که به حکم کمیته 
فعلا  آسیا  فوتبال  کنفدراســیون  انضباطی 
از بازی در اصفهان محروم هســتند امشب 
در دیداری که از ســاعت ۲1 و ۳۰ دقیقه 
در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود حق از 
دســت دادن امتیاز ندارند چرا که آخرین 
دیــدار نیروهوایی در مرحلــه گروهی برابر 
تیم ضعیف آلمالیق ازبکســتان خواهد بود 
و از هم اکنون می تــوان نیرو هوایی را تیم 
1۰ امتیازی گروه دانســت. خبر هااز اردوی 
ســپاهان حاکی اســت که عیسی آل کثیر 
مهاجم این تیم که بــه دلایل انضباطی از 
سوی مورایس ســرمربی تیم کنار گذاشته 
شده بود بخشیده شده و تنها غایب سپاهان 
در این دیدار امید نورافکن هافبک مصدوم 

این تیم است.
در حالــی که بازی رفت دو تیم با تســاوی 
۲ بر ۲ خاتمه یافت ژوزه مورایس سرمربی 
ســپاهان در آســتانه دیدار برگشت گفت: 
بهتر می شد، اگر در ورزشگاه خودمان بازی 
می کردیم و جو خیلی بهتری داشتیم. باید 

تهران بازی کنیم و از هواداران انتظار داریم، 
حضور حداکثری داشته باشند و شب خوبی 

را سپری کنیم. 
برخی بازیکنان در حالت ریکاوری هستند، 
امیــد نورافکــن مصدوم اســت و ســایر 
مصدومان مانند شــکاری برگشته اند و کنار 
تیم هســتند؛ البته آمادگی 1۰۰ درصدی 

برای بازی ندارند.
سرمربی ســپاهان اصفهان در مورد حریف 
عراقی گفت: نیروی هوایی تیم خوبی است، 
تیمی کــه چند بازیکن مهــم دارند اما در 
لیگ قهرمانان آســیا بایــد توجه زیادی به 
همه تیم ها داشــت و تیم هایــی که به این 

مرحله می رسند باکیفیت هستند. 
سکانس دوم رونالدو-پرسپولیس

با توجه به شرایط پنجم پرسپولیس اوضاع 
و احوال بدی در لیگ قهرمانان ندارد بویژه 
با توجه به پیــروزی محتمل الدحیل قطر 
مقابل اســتقلال تاجیکستان در دیگر بازی 
امشب، شاگردان یحیی گل محمد در هفته 
پایانی مرحله گروهی در ورزشــگاه آزادی 
این فرصت را خواهند داشت تا بار دیگر بر 

نماینده قطر غلبه کند. 
بــا این حال گل محمــدی و تیمش که بر 
این باورند در دیدار رفت برابر النصر اســیر 
اتفاقات و اشتباهات و البته ناهمواری زمین 

چمن ورزشــگاه آزادی شــدند و قادرند در 
بازی برگشــت بر النصر غلبه کنند. حریفی 
که با خط حمله آتشــینی و رونالدویی که 
حــالا به مراتــب بهتر از روزهــای آغازین 
حضــورش در عربســتان گل می زند و گل 

می سازد. 
پرسپولیس اما در هفته  های اخیر چنگی به 
دل نزده است و هم در نتیجه گیری ضعیف 
بوده و هم در حواشی درون باشگاهی . باید 
دید سرنوشت این بازی چه تاثیر بر شرایط 

سرخ  های تهران خواهد گذاشت!
دیدار پرســپولیس و النصر از ساعت ۲1 و 

۳۰ دقیقه امسب برگزار می شود.

هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا امشب پیگیری می شود؛ 

مرگ و زندگی برای سپاهان، حیثیتی برای پرسپولیس

جواد نکونام ســرمربی اســتقلال پس از توقف مقابل ذوب 
آهن در اصفهان با فیلمبــردار پخش زنده این بازی درگیر 
شــد و حتی حاضر نشــد در نشســت خبری پایان بازی 
شــرکت کند، درگیری که استقلال  های معتقدند مقصر آن 
تصویربردار تلوزیونی بود.علی سامره، سرپرست استقلال در 
این باره گفت:این تصویربردار با اجازه چه کســی به دنبال 
آقــای نکونام می رفت و در حلق آقــای نکونام بود؟ کجای 
دنیا اینطور است؟ اگر ایشــان مرد باشد، یک مرتبه پشت 

آقــای نکونام آمد و خودم او را برگرداندم. ایشــان پیچید و 
رفت! او آنجا ایستاده بود و توهین می کرد و برای هواداران 
و مربی ما کری می خواند.او در واکنش به اینکه تصویربردار 
اصفهانی مدعی شده جواد نکونام به او فحاشی کرده گفت: 
نه! اشتباه گفته، این درست نیست. فیلمش را پخش کند. 

نکونام در آن شــرایط قرار دارد کــه ضربان قلبش به 1۸۰ 
رسیده و می آیند بی ادبی می کنند. دو هفته پیش مجریان 
تلویزیونــی به این گیر می دهند که اســتقلال یک قانون را 

رعایت کرده است. این هم یک مدل دیگر که ما در اصفهان 
دیده ایم. آقای نکونام ایشــان را صدا می کرد و تصویربردار 
خودش را به نشــنیدن زده بود و برای همین هدفون او را 
برداشت. اینکه بی ادبی می کند و به آن محوطه می آید باید 
هر برخوردی با او بشــود.او در پاسخ به این سوال که الان 
باید حرف چه کســی را باور کنند؟ گفت: کســی که اجازه 
داده تصویربردار به داخل محوطه مربیان بیاید را پیدا کنید 

و یقه او را بگیرید. او به ما بی احترامی کرده است.

سامره: نکونام فحش نداد، تصویربردار توهین کرد!

منچسترســیتی در جــدال بــزرگ هفتــه 
ســیزدهم لیگ برتر انگلیس برابر مهمانش 
لیورپول با تســاوی یک بر یک متوقف شد 
تا بــا توجه به برتری یک بر صفر آرســنال 
برابــر برنتفورد توپچی  های لنــدن به صدر 
جدول صعود کنند هرچند فاصله آرســنال 
صدرنشین با تیم پنجم جدول یعنی آستون 

ویلا فقط 5 امتیاز است.
صدر تا ذیل لیگ برتر جزیره در اکثر قریب 
به اتفاق فصول خود شاهد رقابت  های داغ و 
مهیج است جایی که به ندرت می توان فاتح 
فصل و ســقوط کننده هارا پیش بینی کرد، 
گرچه در چند فصل گذشته منچسترسیتی 
با پپ گواردیولا پرقدرت ظاهر شــده است، 
اما تیم گواردیولا نیز تا اینجای کار در لیگ 
برتر نتوانســته اســت فاصله معنی داری با 
رقیبانش ایجاد کند، این شــرایط در هفته 
ســیزدهم پیچیده تر شده و حالا آرسنال با 
۳۰ امتیاز در صدر جدول قرار دارد، سیتی با 
۲۹ امتیاز در رده دوم، لیورپول با ۲۸ امتیاز 
ســوم، تاتنهام با ۲۶ امتیاز چهارم و آستون 
ویلا با ۲5 امتیــاز در رده پنجم قرار گرفته 
اند.با این حال هفته سیزدهم لیگ برتر برای 
اریک هالند ســتاره نروژی منچسترســیتی 
خــوش یمن بود و او به یک رکورد دســت 

یافــت. هالند در دقیقــه ۲7 این بازی  تک 
گل تیمش را به ثمر رســاند تا به رکورد دار 
ثبت کوتاه ترین زمان برای به ثمر رســاندن 
5۰ گل در لیگ برتر جزیره تبدل شــود. او 
ایــن تعداد گل را در تنهــا 4۸ بازی اش در 
لیگ برتر جزیره از ابتدای فصل گذشــته تا 
به امروز به ثبت رســانده است.پیش از این 
رکــورد کوتاه تریــن زمان ثبت شــده برای 
زدن 5۰ گل در لیــگ برتر انگلیس، متعلق 
به انــدی کول بود که 5۰ گلــش را در ۶5 
بازی به ثمر رساند. قبل از او آلن شیرر دیگر 
ستاره پیشــین فوتبال انگلیس با یک بازی 
بیشتر یعنی ۶۶ بازی موفق شده بود 5۰ بار 

دروازه رقبا را باز کند.

تیم ملی وزنه برداری جوانان در شــرایطی 
عنوان قهرمانی رقابت  های جهانی مکزیک 
را از آن خود کرد که ســجادد انوشیروانی 
رئیس فدراســیون دوومیدانی این مهم را 
حاصــل 1۰ ماه اردوی آماده ســازی برای 
این تیم دانشــت و وعــده داد این جوانان 
استخوان بندی اصلی تیم ملی بزرگسالان 

را در آینده تشکیل خواهند داد.
 انوشــیروانی درخصــوص قهرمانــی تیم 
مســابقات  در  ایران  جوانان  وزنه بــرداری 
جهانــی اظهار کرد: با توجــه به اینکه نیاز 
به پشــتوانه داشتیم، از سال قبل نفراتی را 
از رده های پایه شناســایی کردیم. بیشــتر 
نفــرات از نوجوانان بودنــد و 1۰ ماه برای 
ورزشــکاران اردو گذاشــتیم و یک رشــد 
نتیجه اش  که  گرفت  چشــم گیری صورت 
در مسابقات جهانی شکل گرفت و قهرمان 

جهان شدیم.
ورزشــکاران  از  برخــی  داد:  ادامــه  او 
می توانســتند مدال بگیرند اما در مجموع 
تیم ملی مقتدرانه قهرمان جهان شد. نگاه 
ما بر این اســت که ورزشکاران را حمایت 

کنیم و آنها را رها نخواهیم کرد.
رئیــس فدراســیون وزنه برداری با اشــاره 
به این موضوع کــه 1۰۰ درصد تیمی که 

قهرمان جهان شــد در آینــده جذب تیم 
ملی بزرگســالان خواهند شد، خاطرنشان 
کرد: همه این ورزشــکاران آینده تیم ملی 
وزنه برداری خواهند بود و تمام تلاش خود 
را می کنیم که این ورزشکاران را در اردوها 
داشته باشیم و بتوانند در رویدادهای آینده 

نیز همچنان بدرخشند.
وی افزود: هدف اصلی که ما دنبال می کنیم، 
موضوع تغییر نسل در تیم ملی بزرگسالان 
اســت. تعدادی از اعضای تیم جوانان پس 
از المپیک جایگزین می شــوند  و این کار 
با چشم انداز موفقیت در بازی های آسیایی 
۲۰۲۶ ژاپــن و المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس 

صورت می گیرد.

هالند 50 گله شد

فاصله میلیمتری در صدر جدول لیگ برتر جزیره
انوشیروانی:

جوانان قهرمان جهان را رها  نمی کنیم

ســرمربی رئال مادرید از برنامه پرفشار بازی ها انتقاد کرد 
و از فیفا، یوفا و لیگ ها خواســت تا توافقی در این زمینه 

داشته باشند.
کارلــو آنچلوتی گفت: مصدومیت هایــی که این فصل 
داشته ایم، روی تیم اثر گذاشــته اما ما همیشه بر این 
شــرایط غلبه می  کنیم. البته بازی هــا غیرقابل تحمل 

است. 
افــرادی کــه تقویم بازی هــا را می چیننــد، باید متوجه 
مشــکلات شوند. راه حل کاهش بازی ها خواهد بود اما اگر 
فیفا، یوفا و لیگ ها به توافقی در این زمینه نرســند، انجام 
این کار غیرممکن اســت. اگر تعداد بازی ها کم شــود، به 

طور حتم مصدومیت ها هم کاهش پیدا می کند.
ســرمربی ایتالیایی رئال مادرید که گفته می شود باشگاه 
رئال مادرید نســبت به تمدید قراردادش علاقه مند است، 
درباره شایعات مطرح شده در خصوص احتمال حضورش 
روی نیمکت تیم ملی فوتبال برزیل در پایان فصل جاری 

خاطرنشان کرد: من به این موضوع اصلًا فکر نمی کنم.
کارلتو همچنیــن درباره اظهارات اخیر ســرمربی موفق 
بایرلورکوزن کــه از او تمجید ویژه ای کــرده بود، گفت: 

من از ژابی آلونســو بابت اظهاراتی کــه در خصوص من 
داشــت، قدردانــی می کنــم. او بازیکنــی باورنکردنی و 
دوران حرفه ای اش فوق العــاده بود. ژابی می تواند این کار 
)مربیگری( را انجام دهــد، او تمام ویژگی های یک مربی 
خــوب را دارد. من آلونســو و نحوه مربیگــری تیمش را 
دوســت دارم. او یکی از مربیانی اســت که بیشتر از همه 
دوستش دارم. ژابی بدون شــک می تواند سرمربی آینده 

رئال مادرید باشد.
وی در خصوص احتمال بازی گرفتن از دیوید آلابا مدافع 
اتریشــی اش در پست هافبک خاطرنشــان کرد: نه، اصلًا! 
ما بازیکنانی برای بازی در این پســت داریم. ســبایوس 
بازگشته، بلینگام هم می تواند در پست هافبک بازی کند. 
براهیم، نیکــو  پاس و گونســالو می توانند به خط حمله 
کمک کند. رودریگو هم در وضعیت خوبی اســت و امروز 
تمرین کــرد. وضعیت زانوی او خوب اســت و فردا بازی 

خواهد کرد.

داد کارلتو از تقویم فشرده بازی هادرآمد

آنچلوتی: آلونسو می تواند سرمربی موفقی در رئال باشد


